GEMEINDE [MmA

ROTTENDORF &/

Bekanntmachung

Sitzung des Gemeinderates
am

Donnerstag, 30.04.2009, um 19:30 Uhr
im Rathaus - Sitzungssaal

TAGE SORDNUNG

A)

1

7

7.1
7.2
7.3

B)

OFFENTLICHER TEIL

Genehmigung der iber- und auBerplanméBigen Mehreinnahmen und Mehrausgaben des
Haushaltsjahres 2008

Adami Vermdgensverwaltung
Antrag auf Einbeziehung des Grundstiickes Flurnummer 447 (Reif3bach) in den
Geltungsbereich des Bebauungsplanes "Gewerbegebiet Hasenberg"

Verkehrsregelnde MafBnahme in der Gemeinde Rottendorf
Verkehrsrechtliche Anordnung zur Beschilderung der Vorfahrtsregelung an der Einmiindung
der Edekastrafle in den Ostring (neue Landleitenbriicke)

Anbau des Feuerwehrgerdtehauses
Anderung der Heizungsanlage fir die Warmwasserbereitung und Tektur zur Errichtung des
Heizhauses

Fritz Schibel GmbH & Co.KG
Antrag auf Anderung der StraBenbezeichnung "Alte Landstraf3e"

Regionaler Planungsverband
Fortfihrung des Vorbehaltsgebietes fir gewerbliche Siedlungstétigkeit "Gieshiigler Hohe"

Sonstiges
Informationen fir den Gemeinderat
Fragen aus dem Gemeinderat

Fragen aus der Biirgerschaft

NICHT OFFENTLICHER TEIL

Mit freundlichen Grifien

o

Rainer Fuchs, 1. Birgermeister



